Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Jerez
Circuito Jerez
Fecha 21/09/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:55.275
Media del dia 02:14.237
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:55.275
Tiempo medio grupo avanzado 02:05.013
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.279
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.073
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:04.625
Tiempo medio grupo medio 02:11.171
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.391
Tiempo medio grupo prueba 02:16.356




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

adri avanzado 01:55.275 [ 01:55.275| 00:00.000 | 00:18.961 | 00:00.000 | 00:09.737 | 27
box avanzado 01:57.483 [ 00:02.207 | 00:02.207 | 00:16.754 | 00:02.207 | 00:07.529 10
nono avanzado 01:57.568 [ 00:00.084 | 00:02.292 | 00:16.669 | 00:02.292 | 00:07.444| 24
larita iniciacion 01:59.279 | 00:01.711 | 00:04.004 | 00:14.957 | 00:00.000 | 00:15.793| 37
paulruiz avanzado 01:59.884 [ 00:00.604 | 00:04.608 [ 00:14.352 | 00:04.608 | 00:05.128 39
johnpaul avanzado 01:59.904 [ 00:00.019 | 00:04.628 | 00:14.333 | 00:04.628 | 00:05.109 38
Pepe avanzado 02:00.500 | 00:00.596 | 00:05.224 | 00:13.736 | 00:05.224 | 00:04.512| 33
currito iniciacion 02:02.223 | 00:01.722 | 00:06.947 | 00:12.014 | 00:02.943 | 00:12.850| 28
garcia iniciacion 02:03.527 | 00:01.304 | 00:08.251| 00:10.710 | 00:04.247| 00:11.546| 32
jose antonio carrasco | avanzado 02:04.107 | 00:00.580 | 00:08.831] 00:10.129 | 00:08.831 [ 00:00.905 31
albarracin

russell medio 02:04.625 [ 00:00.517 | 00:09.349 | 00:09.612| 00:00.000 | 00:06.546| 30
morgan avanzado 02:04.630 [ 00:00.004 | 00:09.354 | 00:09.607 | 00:09.354| 00:00.383 | 29
chini avanzado 02:05.893 [ 00:01.263 | 00:10.617 | 00:08.344| 00:10.617 | 00:00.880 | 27
hans avanzado 02:05.900 [ 00:00.007 | 00:10.624 | 00:08.336 | 00:10.624| 00:00.887| 30
morenocabrera avanzado 02:05.966 [ 00:00.065| 00:10.690 | 00:08.271 | 00:10.690 | 00:00.953 16
albert medio 02:05.999 [ 00:00.033 | 00:10.723 | 00:08.238 | 00:01.373 | 00:05.172| 31
marko medio 02:06.152 [ 00:00.152 | 00:10.876 | 00:08.085| 00:01.526 | 00:05.019| 35
sherrif avanzado 02:06.448 | 00:00.295] 00:11.172| 00:07.789 | 00:11.172 | 00:01.435] 36
kene iniciacion 02:06.448 [ 00:00.000 | 00:11.172| 00:07.789 | 00:07.168 | 00:08.625| 30
sergio iniciacion 02:06.589 [ 00:00.140| 00:11.313 | 00:07.648 | 00:07.309 | 00:08.484| 29
humberto iniciacion 02:07.798 [ 00:01.208 | 00:12.522 | 00:06.439 | 00:08.518 | 00:07.275| 23
gonzalo iniciacion 02:09.286 [ 00:01.488 | 00:14.010| 00:04.951| 00:10.006 | 00:05.786| 35
zyl medio 02:10.865 [ 00:01.579 | 00:15.589 | 00:03.371| 00:06.240 | 00:00.306 | 38
dale avanzado 02:11.063 [ 00:00.197 | 00:15.787 | 00:03.173 | 00:15.787 | 00:06.050 | 27
herman medio 02:11.191 [ 00:00.127 | 00:15.915| 00:03.046 | 00:06.565 | 00:00.019 | 28
carroll medio 02:11.666 [ 00:00.475| 00:16.390 | 00:02.570 | 00:07.041 | 00:00.494 17
juanrios iniciacion 02:12.473 [ 00:00.807 | 00:17.197 | 00:01.763 | 00:13.193 | 00:02.599 35
jluis iniciacion 02:13.149 [ 00:00.675 | 00:17.873 | 00:01.088 | 00:13.869 | 00:01.924 | 42
oscar iniciacion 02:14.534 [ 00:01.384 | 00:19.258 | 00:00.296 | 00:15.254| 00:00.539| 34
vivar iniciacion 02:14.669 [ 00:00.135| 00:19.393 | 00:00.432| 00:15.389 | 00:00.403 14
david iniciacion 02:14.949 [ 00:00.279 | 00:19.673 | 00:00.711 | 00:15.669 | 00:00.124 | 38
salvi iniciacion 02:15.107 [ 00:00.158 | 00:19.832| 00:00.870 | 00:15.827| 00:00.034| 41
welo avanzado 02:17.437( 00:02.329 | 00:22.161 | 00:03.200 | 00:22.161 | 00:12.424 | 27
peldez iniciacion 02:17.461 | 00:00.023 | 00:22.185] 00:03.223 | 00:18.181 | 00:02.388 | 42
alejandro iniciacion 02:18.067 [ 00:00.606 | 00:22.791 | 00:03.830| 00:18.787( 00:02.994| 32
boofa medio 02:18.545 | 00:00.477 ] 00:23.269| 00:04.307 | 00:13.919| 00:07.373 | 42
angelo medio 02:20.328 [ 00:01.783 | 00:25.052| 00:06.090 | 00:15.703 | 00:09.156| 34
pampligrande iniciacion 02:21.915 [ 00:01.586 | 00:26.639 | 00:07.677 | 00:22.635| 00:06.841 34
adriancastro iniciacion 02:22.316 [ 00:00.401 | 00:27.040 | 00:08.079 | 00:23.036 | 00:07.243 | 37
victor avanzado 02:23.130 00:00.813 | 00:27.854 | 00:08.893 | 00:27.854( 00:18.117] 23
alex iniciacion 02:27.571 | 00:04.440| 00:32.295] 00:13.333 | 00:28.291 | 00:12.497| 32
jesus iniciacion 02:35.597 [ 00:08.026 | 00:40.321| 00:21.359 | 00:36.317 | 00:20.524| 34
panplichico iniciacion 02:38.501 [ 00:02.904 | 00:43.225] 00:24.264 | 00:39.221 | 00:23.428 | 21
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